
ZARZĄDZENIE NR 68/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 53 /2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r. 
w sprawie ewidencji dowodów powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, klasyfikacji 

budżetowej oraz dokonywania przenoszenia środków budżetowych między zadaniami 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z  
2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r. w sprawie 
ewidencji dowodów powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, klasyfikacji budżetowej oraz 
dokonywania przenoszenia środków budżetowych między zadaniami, zmienianym Zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 141/2008/V z dnia 11 czerwca 2008 r., Nr 16/2009/V z dnia 
30 stycznia 2009 r., Nr 28/2009/V z dnia 18 lutego 2009 r., Nr 232/2009/V z dnia 29 września 2009 r., 
Nr 14/2010/P z dnia 1 lutego 2010 r., Nr 37/2010/P z dnia 25 lutego 2010 r., Nr 90/2010/P z dnia 
21 kwietnia 2010 r., Nr 189/2010/P z dnia 21 lipca 2010 r., Nr 200/2010/P z dnia 9 sierpnia 2010 r., 
Nr 221/2010/P z dnia 13 września 2010 r., Nr 40/2011/P z dnia 25 marca 2011 r., Nr 95/2011/P  
z dnia 27 czerwca 2011r., Nr 122/2012/P z dnia 11 czerwca 2012 r., Nr 250/2012/P z dnia 
30 października 2012 r., Nr 116/2013/P z dnia 12 czerwca 2013 r., Nr 32/2014/P  z dnia 12 lutego 
2014 r., Nr 60/2014/P z dnia 28 lutego 2014 r., Nr 328/2015/P z dnia 17 listopada 2015 r., 
Nr 23/2016/P z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr 124/2016/P z dnia 29 kwietnia 2016 r., Nr 313/2016/P 
z dnia 16 grudnia 2016 r., Nr 24/2017/P z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 26/2017/P z dnia 31 stycznia 
2017 r., Nr 174/2017/P z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 246/2017/P z dnia 7 listopada 2017 r., 
Nr 263/2017/P z dnia 27 listopada 2017 r., Nr 4/2018/P z dnia 10 stycznia 2018 r., Nr 28/2019/P  
z dnia 8 lutego 2019 r., Nr 41/2019/P z dnia 14 lutego 2019 r., Nr 103/2019/P z dnia 16 maja 2019 r., 
Nr 130/2019/P z dnia 18 czerwca 2019 r., Nr 179/2019/P z dnia 13 sierpnia 2019 r., Nr 249/2019/P 
z dnia 12 listopada 2019 r., Nr 262/2019/P z dnia 21 listopada 2019 r. wprowadza się zamiany: 
1) w§3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Numery zadań dla projektów finansowych z udziałem środków Unii Europejskiej 
określają załączniki Nr 8a-8w, do Zarządzenia, które tracą ważność z dniem finansowego 
rozliczenia projektów, których dotyczą.”; 

2) Załącznik Nr 8b do Zarządzenia, o którym mowa w ust. 1 otrzymuje brzmienie w sposób 
określony w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 423C2979-F02E-4383-8491-7D03CA5F37C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

Załącznik nr 8 b do Zarządzenia Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca
2008 r.

Kod
zadania –
rodzaj

wydatków

KOD szczegółowy
(dwuczłonowy)

KOD
szczegółowy
trójczłonowy

Typ kosztu
Nazwa grupy

zadań

Rodzaj
kosztów

przypisanych
do zadania

§
przypisane
do zadań

Pełny Nr
zadania

3

Projekt
unijny
–

środki
obce

wydatki
bieżące

89

„Zdalna
Szkoła –
wsparcie

Ogólnopolskie
j Sieci

Edukacyjnej w
systemie
kształcenia
zdalnego”

301
Koszty

bezpośrednie
(3)

Zakup sprzętu
komputerowego

(1)

Zakup środków
dydaktycznych

i książek
4247,4249 3893011

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 423C2979-F02E-4383-8491-7D03CA5F37C6. Podpisany Strona 1




